МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 января 2022г                                  с. Парбиг                                                     № 3

О внесении изменений в бюджетную
роспись и лимиты бюджетных обязательств на 2022 год

В целях исполнения бюджета МО «Парбигское сельское поселение»  на 2022год и плановый период 2023-2024 годов

1. Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств на 2022год
КВСР 902 КФСР 0104 КЦСР 0020400000 КВР 247 КОСГУ 223  +3645,54
КВСР 902 КФСР 0502 КЦСР 3910100000 КВР 247 КОСГУ 223  +15096,56
КВСР 902 КФСР 0503 КЦСР 6000100000 КВР 247 КОСГУ 223  +46 291,63
Настоящее распоряжение вступает в силу  с 14 января 2022ода.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главного специалиста Н.А.Симушину.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                             Л.В.Косолапова